
令和 7 年 9 月 26 日 

保 護 者 様 

大阪市立桃谷中学校 

                                  校長  竹内 直樹 

 

授業参観のお知らせ 

 

 処暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 以前お伝えした内容から、授業参観における時間割変更が生じましたので、ご連絡いたします。

お忙しい中とは存じますが、ご参観くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日 時 令和 7年 10月 1日（水） 

5時間目 13：30～14：20 6時間目 14：30～15：20 

変更点 

 ・1年 2組の 6限目が「国語」から「技術」  

 ・2年 1組の 6限目が「国語」から「音楽」 ・2年 2組の 5限目が「音楽」から「英語」 

 

参考(当日の時間割 太字箇所が訂正となります) 

時間 1-1 1-2 1-3 2-1 2-2 2-3 3-1 3-2 3-3 3-4 

5時間目 社会 数学 理科 体育 英語 理科 理科 数学 社会 英語 

6時間目 英語 技術 数学 音楽 美術 社会 家庭科 国語 英語 理科 

 

 ２ 備 考  

・受付開始は 13：25からです。給食などの対応があるので、それより早くは校内に入る 

ことはできませんので、ご了承願います。また、授業中はお静かにしていただきますよ 

う、よろしくお願いいたします。 

  ・スリッパ等の室内履きと、外靴を入れる袋はお持ちください。 

  ・学校選択制に伴う学校公開日をかねています。 

  ・授業内容が当日変わることもございますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。 


